川太药连字〔2013〕112号                签发人：卢勇
关于向集团公司报送

微博和宣传思想文化信息的通知

各部门：

根据太极集团【2013】1784号《关于向涪陵区报送微博和宣传思想文化信息的通知》的文件要求，需定期向集团公司报送信息，现将相关事宜通知如下：

报送内容

    1、微博信息

报送内容：最新公司信息、重大活动信息，公司的特色亮点、先进典型等。

宣传思想文化信息

报送内容：

    2.1工作动态，工作信息及其领域的新举措、新进展、新成效、新经验，突破借鉴性和推广意义。

2.2工作交流，开展思想教育、文化活动、文明创建、对外宣传及队伍建设等方面的做法、经验、成效。

2.3调研信息，工作出现的新情况、新问题，对宣传思想文化工作的思考、评价、建议等。

2.4人物风采，思想文化领域典型人物的先进事迹。

报送任务

    各部门信息报送任务详见附件一《各部门信息报送任务分配表》。

报送要求

1、在活动或事件发生48小时内，填写附件二《微博和宣传思想文化信息报送表》，以电子版的形式报送至办公室内网邮箱。

2、每条微博信息的字数不超过140字，尽量配图（图片需插入到附件二的电子文档内，同时图片电子版还需单独发送）；宣传思想文化信息字数不限。

3、信息内容须真实有效、主题明确、条理清晰、语句通顺，严禁出现错别字，经部门负责人审核同意后，方可报送。

信息员设置及奖惩

1、设置信息员

各部门必须由部门负责人指定一名信息员，负责每周报送信息。请各部门负责人于11月28日中午12：00前将信息员名字告知办公室。

奖惩

2.1设立“年度优秀信息员”奖项，对当年报送信息数量达到要求的部门和信息员给予通报表扬，并对报送信息任务完成率排名前三名的信息员给予现金奖励，奖金分别为：第一名500元，第二名300元，第三名200元；其余完成报送任务的信息员均奖励100元/人。

2.2报送的信息一经采用，集团公司宣传处将发放稿费10元/条。

2.3每月将对未能按时按量报送信息的信息员进行清理，定期通报，并处以20元/条的罚款。

2.4对当年未完成报送任务的部门和信息员进行通报批评，并对信息员罚款100元/人，部门负责人罚款50元/人。

2.5以上处罚，由办公室提供处罚名单及罚款金额，请人事部在次月造发工资时，直接从工资中扣除。

其他事宜

1、请各部门负责人高度重视，做好监督指导工作。

2、第一次“年度优秀信息员”评选将于2014年底进行。

3、本通知自下发之日起执行。

附件一：各部门信息报送任务分配表

附件二：微博和宣传思想文化信息报送表

四川太极大药房连锁有限公司

                                        二O一三年十一月二十二日
主题词：报送  信息  通知

四川太极大药房连锁有限公司           2013年11月27日印发
打印：刘静        核对：周璇                （共印2份）